CMI-MPLD5040SH-SERIES
F
▶
▶
▶
▶
▶
▶

ポイント・オブ・ロードモジュール
DCRセンシング回路。
外形寸法（単位：mm） ランドパターン（単位：mm）
COILMASTER SMDパワーインダクタ
CMI - MPLD 5040 SH - R12 M
①  ② ③ ④  ⑤ ⑥
①
②
③
④
⑤
⑥ 20%)
 ±10%
Isat(A) typ.
Tamb=25 ˚c Tamb=125 ˚c
CMI-MPLD5040SH-R12M 0.12 1.95 50 37.5 25
CMI-MPLD5040SH-R15M 0.15 1.95 40 30 25
CMI-MPLD5040SH-R18M 0.18 1.95 33 24 25
CMI-MPLD5040SH-R22M 0.22 1.95 27 20 25
CMI-MPLD5040SH-R30M 0.30 1.95 20 15 25
+82)31‑904‑1444
+86)755‑8663‑6929
+36)30‑913‑7706
+852)2711‑5551